安ス協第５７号
令和６年１月１６日

各スポーツ少年団代表者の皆様

安来市スポーツ少年団
本部長　野　坂　啓　二
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和５年度島根県アクティブ・チャイルド・プログラム
大田市講習会の開催について　（通知）

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
[bookmark: _Hlk57109362]標記の件について、下記のとおり開催されますので、参加希望者は２月１９日（月）までに直接申込みください。

記

１．期　日　　令和６年３月２日（土）
２．会　場　　大田市立大田小学校体育館
３．日　程　　別添「開催要項」のとおり
　　　　　　　※参加料　無料
　４．申込先・問合せ先
〒690-0015　松江市上乃木10-4-2　県立水泳プール内
公益財団法人島根県スポーツ協会生涯スポーツ課
　　担当　安喰　℡0852-60-5053　　Fax0852-26-4733
[bookmark: _Hlk57108053]　    Email：ajiki_a@shimane-sports.or.jp〒692-0011
安来市安来町１３３７－１
（安来市民体育館内）
事務局　宮田
安来市スポーツ少年団
Tel 0854-23-1923  Fax 0854-23-1924
E-mail　taikyou@yasugi-sports.com

〒692-0011
安来市安来町１３３７－１
（安来市民体育館内）
事務局　宮田 玲
安来市スポーツ少年団
Tel 0854-23-1923  Fax 0854-23-1924
E-mail　taikyou@yasugi-sports.com